
公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 1000 最高順位 最高記録 備考

1 198 菊池 萌水 野沢北高校 102   3 1 1 1 01-01-01 2.38.058 

2 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 47   8 3 3 2 02-03-03 2.39.220 

3 199 菊池 純礼 小海中学校 39   10 5 2 3 02-03-05 2.40.049 

4 197 巻島 槙 川越SSC 29   11 2 5 4 02-04-05 2.39.061 

5 192 小池 佑奈 長峰中学校 8   15 4 6 5 04-05-06 2.39.539 

6 191 北澤 彩 長峰中学校 8   18 6 4 8 04-06-08 2.44.642 

7 190 田村 ふみな 上越SSC     21 8 7 6 06-07-08 2.53.158 

8 188 近藤 友里葉 愛知SSC     23 7 9 7 07-07-09 2.47.817 

9 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC     26 9 8 9 08-09-09 2.54.434 

10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S)     30 10 10 10 10-10-10 3.05.388 

11 189 印田 成美 愛知SSC     33 11 11 11 11-11-11 3.00.532 

193 田中 咲帆 長峰中学校       - - -    

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  中学生・高校 女子 1500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 34 1 1  2.38.058 

  2 197 巻島 槙 川越SSC 21 2 3  2.39.061 

  3 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 13 3 2  2.39.220 

  4 192 小池 佑奈 長峰中学校 8 4 2  2.39.539 

  5 199 菊池 純礼 小海中学校 5 5 2  2.40.049 

  6 191 北澤 彩 長峰中学校   Disq 1  2.44.642 

予選 7 188 近藤 友里葉 愛知SSC   4    2.47.817 

  8 190 田村 ふみな 上越SSC   4    2.53.158 

  9 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC   5    2.54.434 

  10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S)   5    3.05.388 

  11 189 印田 成美 愛知SSC   6    3.00.532 

  193 田中 咲帆 長峰中学校   DNS       

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 34 2.38.058 CR 

2 2 197 巻島 槙 川越SSC 21 2.39.061 CR 

3 3 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 13 2.39.220

4 4 192 小池 佑奈 長峰中学校 8 2.39.539

5 5 199 菊池 純礼 小海中学校 5 2.40.049

- 6 191 北澤 彩 長峰中学校 Disq R297-2

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 1500m
予選 2組 各組上位3着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 198 菊池 萌水 野沢北高校 2.48.993 Q 

2 5 192 小池 佑奈 長峰中学校 2.49.627 Q 

3 6 197 巻島 槙 川越SSC 2.49.720 Q 

4 8 190 田村 ふみな 上越SSC 2.53.158

5 9 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC 2.54.434

6 11 189 印田 成美 愛知SSC 3.00.532

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 191 北澤 彩 長峰中学校 2.44.642 Q 

2 3 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 2.44.799 Q 

2 3 199 菊池 純礼 小海中学校 2.44.799 Q 

4 7 188 近藤 友里葉 愛知SSC 2.47.817

5 10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S) 3.05.388

- - 193 田中 咲帆 長峰中学校 DNS

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 最高順位 最高記録 備考

1 198 菊池 萌水 野沢北高校 68   2 1 1 01-01 2.38.058 

2 197 巻島 槙 川越SSC 21   7 2 5 02-05 2.39.061 

3 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 26   6 3 3 03-03 2.39.220 

4 192 小池 佑奈 長峰中学校 8   10 4 6 04-06 2.39.539 

5 199 菊池 純礼 小海中学校 26   7 5 2 02-05 2.40.049 

6 191 北澤 彩 長峰中学校 8   10 6 4 04-06 2.44.642 

7 188 近藤 友里葉 愛知SSC     16 7 9 07-09 2.47.817 

8 190 田村 ふみな 上越SSC     15 8 7 07-08 2.53.158 

9 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC     17 9 8 08-09 2.54.434 

10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S)     20 10 10 10-10 3.05.388 

11 189 印田 成美 愛知SSC     22 11 11 11-11 3.00.532 

193 田中 咲帆 長峰中学校       - -    

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 34 48.997

2 2 199 菊池 純礼 小海中学校 21 49.083

3 3 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 13 49.837

4 4 191 北澤 彩 長峰中学校 8 50.025

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 500m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 191 北澤 彩 長峰中学校 51.098 Q 

2 4 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 51.192 Q 

3 5 197 巻島 槙 川越SSC 51.257

4 7 190 田村 ふみな 上越SSC 53.529

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 49.318 Q 

2 3 199 菊池 純礼 小海中学校 49.636 Q 

3 6 192 小池 佑奈 長峰中学校 51.261

4 8 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC 53.306

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 500m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 49.479 Q 

2 5 191 北澤 彩 長峰中学校 51.359 Q 

3 9 188 近藤 友里葉 愛知SSC 53.724

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 50.720 Q 

2 6 192 小池 佑奈 長峰中学校 51.952 Q 

3 8 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC 53.218 q 

4 10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S) 58.263

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 199 菊池 純礼 小海中学校 50.187 Q 

2 4 197 巻島 槙 川越SSC 50.302 Q 

3 7 190 田村 ふみな 上越SSC 52.959 q 

4 11 189 印田 成美 愛知SSC 58.930

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  中学生・高校 女子 1000m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 34 1 1-1  1.43.669 

  2 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 21 2 1-1  1.42.511 

  3 199 菊池 純礼 小海中学校 13 3 2-1  1.44.192 

  4 197 巻島 槙 川越SSC 8 4 2-2  1.45.747 

準決勝 5 192 小池 佑奈 長峰中学校   3 2  1.44.741 

  6 190 田村 ふみな 上越SSC   3 3  1.47.685 

  7 188 近藤 友里葉 愛知SSC   4 3  1.48.978 

  8 191 北澤 彩 長峰中学校   Disq 2  1.45.096 

予選 9 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC   3    1.49.068 

  10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S)   4    1.56.898 

  11 189 印田 成美 愛知SSC   4    2.07.018 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 34 1.43.983

2 2 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 21 1.44.275

3 3 199 菊池 純礼 小海中学校 13 1.45.684

4 4 197 巻島 槙 川越SSC 8 1.45.747

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 1000m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 198 菊池 萌水 野沢北高校 1.47.983 Q 

2 4 197 巻島 槙 川越SSC 1.48.107 Q 

3 5 192 小池 佑奈 長峰中学校 1.48.409

4 7 188 近藤 友里葉 愛知SSC 1.51.887

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 1.42.511 Q 

2 3 199 菊池 純礼 小海中学校 1.44.192 Q 

3 6 190 田村 ふみな 上越SSC 1.49.699

- 8 191 北澤 彩 長峰中学校 Disq R297-2

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 女子 1000m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 194 辻中 杏奈 岡谷南高校 1.44.063 Q 

2 4 192 小池 佑奈 長峰中学校 1.44.741 Q 

3 8 188 近藤 友里葉 愛知SSC 1.48.978 q 

4 11 189 印田 成美 愛知SSC 2.07.018

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 198 菊池 萌水 野沢北高校 1.43.669 Q 

2 5 191 北澤 彩 長峰中学校 1.45.096 Q 

3 7 190 田村 ふみな 上越SSC 1.47.685 q 

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 199 菊池 純礼 小海中学校 1.46.182 Q 

2 6 197 巻島 槙 川越SSC 1.46.299 Q 

3 9 195 松島 シ゛ョアンナ 東伏見SSC 1.49.068

4 10 196 鈴木 花歩 一宮中日SC(S) 1.56.898

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 1000 最高順位 最高記録 備考

1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 102   3 1 1 1 01-01-01 2.47.565 

2 186 武井 咲樹 川越SSC 55   7 2 3 2 02-02-03 2.49.526 

3 182 小池 佑佳 イズミテクノ 34   9 3 2 4 02-03-04 2.52.791 

4 184 島根 くるみ 川口SSC 18   13 5 5 3 03-05-05 2.56.052 

5 180 田中 冴実 イズミテクノ 16   13 4 4 5 04-04-05 2.54.051 

6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート 3   18 6 6 6 06-06-06 3.09.698 

7 187 今野 詩央 相模原SSC     21 7 7 7 07-07-07 3.15.834 

8 183 上島 佑華 イズミテクノ     24 8 8 8 08-08-08 3.27.782 

181 小澤 侑利子 イズミテクノ       - - -    

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生高学年 女子 1500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 34 1 1  2.47.565 

  2 186 武井 咲樹 川越SSC 21 2 2  2.49.526 

  3 182 小池 佑佳 イズミテクノ 13 3 1  2.52.791 

  4 180 田中 冴実 イズミテクノ 8 4 2  2.54.051 

  5 184 島根 くるみ 川口SSC 5 5 3  2.56.052 

  6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート 3 6 3  3.09.698 

予選 7 187 今野 詩央 相模原SSC   4    3.15.834 

  8 183 上島 佑華 イズミテクノ   4    3.27.782 

  181 小澤 侑利子 イズミテクノ   DNS       

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 女子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 34 2.47.565

2 2 186 武井 咲樹 川越SSC 21 2.49.526

3 3 182 小池 佑佳 イズミテクノ 13 2.52.791

4 4 180 田中 冴実 イズミテクノ 8 2.54.051

5 5 184 島根 くるみ 川口SSC 5 2.56.052

6 6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート 3 3.09.698

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 女子 1500m
予選 2組 各組上位3着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 2.50.362 Q 

2 4 186 武井 咲樹 川越SSC 3.02.532 Q 

3 5 184 島根 くるみ 川口SSC 3.04.102 Q 

4 8 183 上島 佑華 イズミテクノ 3.27.782

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 182 小池 佑佳 イズミテクノ 2.57.441 Q 

2 3 180 田中 冴実 イズミテクノ 3.01.351 Q 

3 6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート 3.11.692 Q 

4 7 187 今野 詩央 相模原SSC 3.15.834

- - 181 小澤 侑利子 イズミテクノ DNS

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生高学年 女子 500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 34 1 1  53.174 

  2 182 小池 佑佳 イズミテクノ 21 2 2  55.003 

  3 186 武井 咲樹 川越SSC 13 3 1  55.184 

  4 180 田中 冴実 イズミテクノ 8 4 2  55.291 

予選 5 184 島根 くるみ 川口SSC   3    59.122 

  6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート   3    59.841 

  7 187 今野 詩央 相模原SSC   4    1.01.801 

  8 183 上島 佑華 イズミテクノ   4    1.05.259 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 女子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 34 53.344

2 2 182 小池 佑佳 イズミテクノ 21 55.003

3 3 186 武井 咲樹 川越SSC 13 55.184

4 4 180 田中 冴実 イズミテクノ 8 55.291

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 女子 500m
予選 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 53.174 Q 

2 4 180 田中 冴実 イズミテクノ 56.911 Q 

3 5 184 島根 くるみ 川口SSC 59.122

4 8 183 上島 佑華 イズミテクノ 1.05.259

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 186 武井 咲樹 川越SSC 56.562 Q 

2 3 182 小池 佑佳 イズミテクノ 56.652 Q 

3 6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート 59.841

4 7 187 今野 詩央 相模原SSC 1.01.801

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生高学年 女子 1000m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 34 1 1  1.49.009 

  2 186 武井 咲樹 川越SSC 21 2 2  1.51.416 

  3 184 島根 くるみ 川口SSC 13 3 2  1.51.535 

  4 182 小池 佑佳 イズミテクノ   Disq 1  1.54.107 

予選 5 180 田中 冴実 イズミテクノ   3    1.55.294 

  6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート   3    2.02.573 

  7 187 今野 詩央 相模原SSC   4    2.08.109 

  8 183 上島 佑華 イズミテクノ   4    2.24.508 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 女子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 34 1.49.009

2 2 186 武井 咲樹 川越SSC 21 1.51.416

3 3 184 島根 くるみ 川口SSC 13 1.51.535

- 4 182 小池 佑佳 イズミテクノ Disq R297-2

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 女子 1000m
予選 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 182 小池 佑佳 イズミテクノ 1.54.107 Q 

2 4 186 武井 咲樹 川越SSC 1.58.857 Q 

3 6 185 大朏 沙耶 宇都宮スケート 2.02.573

4 7 187 今野 詩央 相模原SSC 2.08.109

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 179 水野 彩萌 イズミテクノ 1.51.711 Q 

2 3 184 島根 くるみ 川口SSC 1.55.069 Q 

3 5 180 田中 冴実 イズミテクノ 1.55.294

4 8 183 上島 佑華 イズミテクノ 2.24.508

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 1000 最高順位 最高記録 備考

1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 89   4 1 2 1 01-01-02 2.58.546 

2 176 神長 汐音 帝産クラブ 76   5 2 1 2 01-02-02 3.02.656 

3 171 水野 愛香 イズミテクノ 39   9 3 3 3 03-03-03 3.05.362 

4 178 千田 彩 相模原SSC 24   12 4 4 4 04-04-04 3.07.746 

5 177 岩下 楓 帝産クラブ 5   16 5 6 5 05-05-06 3.20.539 

6 173 吉田 凪歩 川口SSC 3   17 6 5 6 05-06-06 3.20.831 

7 174 武井 香樹 川越SSC     21 7 7 7 07-07-07 3.34.172 

8 175 新井 涼花 川越SSC     24 8 8 8 08-08-08 4.30.708 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生低学年 女子 1500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 34 1 1  2.58.546 

  2 176 神長 汐音 帝産クラブ 21 2 1  3.02.656 

  3 171 水野 愛香 イズミテクノ 13 3 2  3.05.362 

  4 178 千田 彩 相模原SSC 8 4 2  3.07.746 

  5 177 岩下 楓 帝産クラブ 5 5 3  3.20.539 

  6 173 吉田 凪歩 川口SSC 3 6 3  3.20.831 

予選 7 174 武井 香樹 川越SSC   4    3.34.172 

  8 175 新井 涼花 川越SSC   4    4.30.708 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 女子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 34 2.58.546 CR 

2 2 176 神長 汐音 帝産クラブ 21 3.02.656

3 3 171 水野 愛香 イズミテクノ 13 3.05.362

4 4 178 千田 彩 相模原SSC 8 3.07.746

5 5 177 岩下 楓 帝産クラブ 5 3.20.539

6 6 173 吉田 凪歩 川口SSC 3 3.20.831

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 女子 1500m
予選 2組 各組上位3着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 3.10.132 Q 

2 4 171 水野 愛香 イズミテクノ 3.17.530 Q 

3 5 177 岩下 楓 帝産クラブ 3.26.477 Q 

4 7 174 武井 香樹 川越SSC 3.34.172

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 176 神長 汐音 帝産クラブ 3.12.069 Q 

2 3 178 千田 彩 相模原SSC 3.17.183 Q 

3 6 173 吉田 凪歩 川口SSC 3.34.906 Q 

4 8 175 新井 涼花 川越SSC 4.30.708

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生低学年 女子 500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 176 神長 汐音 帝産クラブ 34 1 1  58.028 

  2 172 渡辺 碧 東伏見SSC 21 2 1  58.180 

  3 171 水野 愛香 イズミテクノ 13 3 2  58.572 

  4 178 千田 彩 相模原SSC 8 4 2  1.01.983 

予選 5 173 吉田 凪歩 川口SSC   3    1.05.941 

  6 177 岩下 楓 帝産クラブ   3    1.09.236 

  7 174 武井 香樹 川越SSC   4    1.06.948 

  8 175 新井 涼花 川越SSC   4    1.26.066 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 女子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 176 神長 汐音 帝産クラブ 34 58.028

2 2 172 渡辺 碧 東伏見SSC 21 58.180

3 3 171 水野 愛香 イズミテクノ 13 58.572

4 4 178 千田 彩 相模原SSC 8 1.09.025

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 女子 500m
予選 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 176 神長 汐音 帝産クラブ 59.808 Q 

2 3 171 水野 愛香 イズミテクノ 1.00.921 Q 

3 5 173 吉田 凪歩 川口SSC 1.05.941

4 7 174 武井 香樹 川越SSC 1.06.948

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 58.183 Q 

2 4 178 千田 彩 相模原SSC 1.01.983 Q 

3 6 177 岩下 楓 帝産クラブ 1.09.236

4 8 175 新井 涼花 川越SSC 1.26.066

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生低学年 女子 1000m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 34 1 1  1.55.080 

  2 176 神長 汐音 帝産クラブ 21 2 1  1.57.616 

  3 171 水野 愛香 イズミテクノ 13 3 2  2.02.208 

  4 178 千田 彩 相模原SSC 8 4 2  2.02.646 

予選 5 177 岩下 楓 帝産クラブ   3    2.11.843 

  6 173 吉田 凪歩 川口SSC   3    2.18.447 

  7 174 武井 香樹 川越SSC   4    2.21.408 

  8 175 新井 涼花 川越SSC   4    3.04.673 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 女子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 34 1.55.080 CR 

2 2 176 神長 汐音 帝産クラブ 21 1.57.616

3 3 171 水野 愛香 イズミテクノ 13 2.02.208

4 4 178 千田 彩 相模原SSC 8 2.02.646

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 女子 1000m
予選 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 172 渡辺 碧 東伏見SSC 1.59.433 Q 

2 4 178 千田 彩 相模原SSC 2.08.620 Q 

3 5 177 岩下 楓 帝産クラブ 2.11.843

4 8 175 新井 涼花 川越SSC 3.04.673

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 176 神長 汐音 帝産クラブ 2.01.743 Q 

2 3 171 水野 愛香 イズミテクノ 2.02.433 Q 

3 6 173 吉田 凪歩 川口SSC 2.18.447

4 7 174 武井 香樹 川越SSC 2.21.408

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 1000 最高順位 最高記録 備考

1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 89   4 2 1 1 01-01-02 2.22.491 

2 129 横山 大希 関西学院高等部 68   6 1 3 2 01-02-03 2.33.201 

3 156 高田 晟光 相模原SSC 34   10 3 4 3 03-03-04 2.33.000 

4 157 斉藤 悠 相模原SSC 21   27 18 2 7 02-07-18 2.39.769 

5 159 斉藤 慧 相模原SSC 8   17 4 7 6 04-06-07 2.32.410 

6 151 山浦 大明 小海高校 8   75 34 37 4 04-34-37 2.57.273 

7 160 岩佐 暖 相模原SSC 5   18 5 5 8 05-05-08 2.32.428 

8 150 岩下 聖 小海中学校 3   20 6 9 5 05-06-09 2.34.894 

9 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S)     25 8 8 9 08-08-09 2.33.581 

10 141 松平 和也 川口SSC     27 7 6 14 06-07-14 2.33.021 

11 145 濱田 哲 川越SSC     33 10 10 13 10-10-13 2.33.692 

12 162 秋元 航太 相模原SSC     35 11 14 10 10-11-14 2.34.788 

13 147 河合 健朗 川越SSC     37 15 11 11 11-11-15 2.35.365 

14 161 遠藤 拓 相模原SSC     44 9 18 17 09-17-18 2.37.778 

15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC     46 16 15 15 15-15-16 2.36.188 

16 131 近藤 良亮 愛知SSC     49 20 17 12 12-17-20 2.40.022 

17 155 菊池 耕太 南牧中学校     49 14 16 19 14-16-19 2.36.508 

18 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC     53 12 25 16 12-16-25 2.39.273 

19 163 千田 志輝 相模原SSC     54 21 12 21 12-21-21 2.42.192 

20 136 小林 雄二 上諏訪中学校     59 24 13 22 13-22-24 2.48.672 

21 146 新井 聖也 川越SSC     66 29 19 18 18-19-29 2.53.847 

22 152 髙見澤 涼 南牧中学校     67 19 24 24 19-24-24 2.38.365 

23 149 菊池 浩樹 南牧中学校     67 26 21 20 20-21-26 2.44.266 

24 130 村上 友規 愛知SSC     68 17 26 25 17-25-26 2.39.776 

25 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC     72 22 27 23 22-23-27 2.44.583 

26 158 矢沢 雄二 相模原SSC     78 32 20 26 20-26-32 2.49.801 

27 143 右田 友陵 一宮中日SC(S)     80 13 36 31 13-31-36 2.35.598 

28 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC     81 27 22 32 22-27-32 2.48.285 

29 135 丸山 拓真 上越SSC     81 23 29 29 23-29-29 2.48.257 

30 138 向 智和 名古屋SSC     82 31 23 28 23-28-31 2.44.976 

31 153 岩下 稜 小海中学校     86 28 31 27 27-28-31 2.49.521 

32 134 西村 隼斗 上越SSC     87 25 28 34 25-28-34 2.42.482 

33 165 山田 佑太 相模原SSC     95 35 30 30 30-30-35 2.49.734 

34 148 菅沼 悠兵 川越SSC     99 33 33 33 33-33-33 2.49.947 

35 166 黒岩 健人 相模原SSC     100 30 34 36 30-34-36 3.04.091 

36 132 長谷川 滉佑 愛知SSC     103 36 32 35 32-35-36 3.04.115 

37 167 山野辺 諒 相模原SSC     109 37 35 37 35-37-37 3.06.491 

154 菊池 哲平 南牧中学校       - - -    
133 丸山 雄気 上越SSC       - - -    

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード
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公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  中学生・高校 男子 1500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 129 横山 大希 関西学院高等部 34 1 2-1  2.33.201 

  2 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 21 2 1-1  2.22.491 

  3 156 高田 晟光 相模原SSC 13 3 1-1  2.33.000 

  4 159 斉藤 慧 相模原SSC 8 4 2-1  2.32.410 

  5 160 岩佐 暖 相模原SSC 5 5 1-2  2.32.428 

  6 150 岩下 聖 小海中学校 3 6 2-1  2.34.894 

準決勝 7 141 松平 和也 川口SSC   3 2  2.33.021 

  8 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S)   3 2  2.33.581 

  9 161 遠藤 拓 相模原SSC   3 3  2.37.778 

  10 145 濱田 哲 川越SSC   4 2  2.33.692 

  11 162 秋元 航太 相模原SSC   4 3  2.34.788 

  12 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC   4 3  2.39.273 

  13 143 右田 友陵 一宮中日SC(S)   5 2  2.35.598 

  14 155 菊池 耕太 南牧中学校   5 2  2.36.508 

  15 147 河合 健朗 川越SSC   5 3  2.35.365 

  16 137 渡辺 瑠 東伏見SSC   6 3  2.36.188 

  17 130 村上 友規 愛知SSC   6 3  2.39.776 

  18 157 斉藤 悠 相模原SSC   Disq 1  2.39.769 

予選 19 152 髙見澤 涼 南牧中学校   4    2.38.365 

  20 131 近藤 良亮 愛知SSC   4    2.40.022 

  21 163 千田 志輝 相模原SSC   4    2.42.192 

  22 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC   4    2.44.583 

  23 135 丸山 拓真 上越SSC   4    2.48.257 

  24 136 小林 雄二 上諏訪中学校   4    2.48.672 

  25 134 西村 隼斗 上越SSC   5    2.42.482 

  26 149 菊池 浩樹 南牧中学校   5    2.44.266 

  27 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC   5    2.48.285 

  28 153 岩下 稜 小海中学校   5    2.49.521 

  29 146 新井 聖也 川越SSC   5    2.53.847 

  30 166 黒岩 健人 相模原SSC   5    3.04.091 

  31 138 向 智和 名古屋SSC   6    2.44.976 

  32 158 矢沢 雄二 相模原SSC   6    2.49.801 

  33 148 菅沼 悠兵 川越SSC   6    2.49.947 

  34 151 山浦 大明 小海高校   6    2.57.273 

  35 165 山田 佑太 相模原SSC   7    2.49.734 

  36 132 長谷川 滉佑 愛知SSC   7    3.04.115 

  37 167 山野辺 諒 相模原SSC   7    3.06.491 

  154 菊池 哲平 南牧中学校   DNS       

  133 丸山 雄気 上越SSC   DNS       

 
レフェリー
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 129 横山 大希 関西学院高等部 34 2.38.633

2 2 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 21 2.38.733

3 3 156 高田 晟光 相模原SSC 13 2.39.290

4 4 159 斉藤 慧 相模原SSC 8 2.39.687

5 5 160 岩佐 暖 相模原SSC 5 2.39.780

6 6 150 岩下 聖 小海中学校 3 2.41.169
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1500m
準決勝 3組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 160 岩佐 暖 相模原SSC 2.32.428 Q 

2 6 150 岩下 聖 小海中学校 2.34.894 Q 

3 9 161 遠藤 拓 相模原SSC 2.38.229

4 12 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC 2.39.273

5 13 143 右田 友陵 一宮中日SC(S) 2.43.053

- 18 157 斉藤 悠 相模原SSC Disq R297-2

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 2.22.491 Q CR 

2 4 159 斉藤 慧 相模原SSC 2.32.410 Q 

3 7 141 松平 和也 川口SSC 2.33.021

4 11 162 秋元 航太 相模原SSC 2.34.788

5 14 155 菊池 耕太 南牧中学校 2.36.508

6 17 130 村上 友規 愛知SSC 2.39.776

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 156 高田 晟光 相模原SSC 2.33.000 Q 

2 5 129 横山 大希 関西学院高等部 2.33.201 Q 

3 8 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 2.33.581

4 10 145 濱田 哲 川越SSC 2.33.692

5 15 147 河合 健朗 川越SSC 2.35.365

6 16 137 渡辺 瑠 東伏見SSC 2.36.188
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1500m
予選 6組 各組上位3着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 6 129 横山 大希 関西学院高等部 2.43.528 Q 

2 12 145 濱田 哲 川越SSC 2.44.149 Q 

3 18 137 渡辺 瑠 東伏見SSC 2.45.423 Q 

4 24 136 小林 雄二 上諏訪中学校 2.48.672

5 28 153 岩下 稜 小海中学校 2.49.521

6 32 158 矢沢 雄二 相模原SSC 2.49.801

7 36 132 長谷川 滉佑 愛知SSC 3.04.115

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 156 高田 晟光 相模原SSC 2.34.851 Q 

2 8 143 右田 友陵 一宮中日SC(S) 2.35.598 Q 

3 13 147 河合 健朗 川越SSC 2.35.939 Q 

4 21 163 千田 志輝 相模原SSC 2.42.192

5 27 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC 2.48.285

6 34 151 山浦 大明 小海高校 2.57.273

7 37 167 山野辺 諒 相模原SSC 3.06.491

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 150 岩下 聖 小海中学校 2.35.032 Q 

2 7 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 2.35.293 Q 

3 14 161 遠藤 拓 相模原SSC 2.37.778 Q 

4 19 152 髙見澤 涼 南牧中学校 2.38.365

5 25 134 西村 隼斗 上越SSC 2.42.482

6 31 138 向 智和 名古屋SSC 2.44.976

7 35 165 山田 佑太 相模原SSC 2.49.734

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 2.36.142 Q 

2 11 160 岩佐 暖 相模原SSC 2.42.419 Q 

3 17 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC 2.43.932 Q 

4 23 135 丸山 拓真 上越SSC 2.48.257

5 30 166 黒岩 健人 相模原SSC 3.04.091

- - 154 菊池 哲平 南牧中学校 DNS

 

5組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 159 斉藤 慧 相模原SSC 2.38.662 Q 

2 10 155 菊池 耕太 南牧中学校 2.40.960 Q 
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3 16 130 村上 友規 愛知SSC 2.41.249 Q 

4 22 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC 2.44.583

5 29 146 新井 聖也 川越SSC 2.53.847

- - 133 丸山 雄気 上越SSC DNS

 

6組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 5 157 斉藤 悠 相模原SSC 2.39.769 Q 

2 9 141 松平 和也 川口SSC 2.40.016 Q 

3 15 162 秋元 航太 相模原SSC 2.40.021 Q 

4 20 131 近藤 良亮 愛知SSC 2.40.022

5 26 149 菊池 浩樹 南牧中学校 2.44.266

6 33 148 菅沼 悠兵 川越SSC 2.49.947
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公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  中学生・高校 男子 500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 34 1 1-1-1  44.690 

  2 157 斉藤 悠 相模原SSC 21 2 2-2-4  45.798 

  3 129 横山 大希 関西学院高等部 13 3 1-1-1  45.878 

  4 156 高田 晟光 相模原SSC 8 4 2-1-1  47.317 

準決勝 5 160 岩佐 暖 相模原SSC   3 1-1  47.362 

  6 141 松平 和也 川口SSC   3 2-2  47.642 

  7 159 斉藤 慧 相模原SSC   4 2-1  47.529 

  8 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S)   4 2-1  47.633 

準々決勝 9 150 岩下 聖 小海中学校   3 1  47.971 

  10 145 濱田 哲 川越SSC   3 1  48.121 

  11 147 河合 健朗 川越SSC   3 2  48.018 

  12 163 千田 志輝 相模原SSC   3 2  52.023 

  13 136 小林 雄二 上諏訪中学校   4 2  49.045 

  14 162 秋元 航太 相模原SSC   4 2  50.020 

  15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC   4 2  50.374 

  16 155 菊池 耕太 南牧中学校   4 2  51.435 

  17 131 近藤 良亮 愛知SSC   5 2  49.877 

予選 18 161 遠藤 拓 相模原SSC   3    49.228 

  19 146 新井 聖也 川越SSC   3    49.972 

  20 158 矢沢 雄二 相模原SSC   3    50.411 

  21 149 菊池 浩樹 南牧中学校   3    50.621 

  22 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC   3    51.048 

  23 138 向 智和 名古屋SSC   3    51.126 

  24 152 髙見澤 涼 南牧中学校   3    51.624 

  25 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC   3    52.195 

  26 130 村上 友規 愛知SSC   4    50.779 

  27 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC   4    51.345 

  28 134 西村 隼斗 上越SSC   4    51.898 

  29 135 丸山 拓真 上越SSC   4    53.390 

  30 165 山田 佑太 相模原SSC   4    54.590 

  31 153 岩下 稜 小海中学校   4    54.637 

  32 132 長谷川 滉佑 愛知SSC   4    55.232 

  33 148 菅沼 悠兵 川越SSC   5    52.553 

  34 166 黒岩 健人 相模原SSC   5    56.557 

  35 167 山野辺 諒 相模原SSC   5    59.505 

  36 143 右田 友陵 一宮中日SC(S)   5    59.785 

  37 151 山浦 大明 小海高校   Disq     
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 34 44.690

2 2 157 斉藤 悠 相模原SSC 21 45.798

3 3 129 横山 大希 関西学院高等部 13 45.878

4 4 156 高田 晟光 相模原SSC 8 47.550
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 500m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 129 横山 大希 関西学院高等部 46.081 Q 

2 4 157 斉藤 悠 相模原SSC 46.269 Q 

3 5 160 岩佐 暖 相模原SSC 47.362

4 7 159 斉藤 慧 相模原SSC 47.529

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 45.474 Q 

2 3 156 高田 晟光 相模原SSC 47.454 Q 

3 6 141 松平 和也 川口SSC 47.642

4 8 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 47.738
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 156 高田 晟光 相模原SSC 47.733 Q 

2 8 157 斉藤 悠 相模原SSC 47.896 Q 

3 9 150 岩下 聖 小海中学校 47.971

4 16 155 菊池 耕太 南牧中学校 51.703

5 17 131 近藤 良亮 愛知SSC 1.01.476

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 44.991 Q 

2 7 141 松平 和也 川口SSC 48.696 Q 

3 12 163 千田 志輝 相模原SSC 53.322

4 14 162 秋元 航太 相模原SSC 1.01.855

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 129 横山 大希 関西学院高等部 46.141 Q 

2 5 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 47.633 Q 

3 10 145 濱田 哲 川越SSC 48.121

4 13 136 小林 雄二 上諏訪中学校 49.085

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 160 岩佐 暖 相模原SSC 47.646 Q 

2 6 159 斉藤 慧 相模原SSC 47.730 Q 

3 11 147 河合 健朗 川越SSC 48.018

4 15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC 50.420
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 500m
予選 8組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 159 斉藤 慧 相模原SSC 47.650 Q 

2 12 131 近藤 良亮 愛知SSC 49.877 Q 

3 19 146 新井 聖也 川越SSC 49.972

4 32 132 長谷川 滉佑 愛知SSC 55.232

5 36 143 右田 友陵 一宮中日SC(S) 59.785

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 7 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 48.845 Q 

2 10 136 小林 雄二 上諏訪中学校 49.045 Q 

3 18 161 遠藤 拓 相模原SSC 49.228

4 28 134 西村 隼斗 上越SSC 51.898

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 8 145 濱田 哲 川越SSC 49.341 Q 

2 11 141 松平 和也 川口SSC 49.389 Q 

3 21 149 菊池 浩樹 南牧中学校 50.621

4 29 135 丸山 拓真 上越SSC 53.390

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 160 岩佐 暖 相模原SSC 47.572 Q 

2 16 163 千田 志輝 相模原SSC 52.023 Q 

3 25 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC 52.195

4 31 153 岩下 稜 小海中学校 54.637

5 35 167 山野辺 諒 相模原SSC 59.505

 

5組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 6 150 岩下 聖 小海中学校 48.377 Q 

2 13 162 秋元 航太 相模原SSC 50.020 Q 

3 22 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC 51.048

4 27 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC 51.345

 

6組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 45.691 Q 

2 9 147 河合 健朗 川越SSC 48.797 Q 

3 23 138 向 智和 名古屋SSC 51.126

4 17 157 斉藤 悠 相模原SSC 1.01.279

1/2 ページスタートリスト・リザルト
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- 37 151 山浦 大明 小海高校 Disq R297-2

 

7組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 5 129 横山 大希 関西学院高等部 48.057 Q 

2 14 137 渡辺 瑠 東伏見SSC 50.374 Q 

3 20 158 矢沢 雄二 相模原SSC 50.411

4 26 130 村上 友規 愛知SSC 50.779

5 33 148 菅沼 悠兵 川越SSC 52.553

 

8組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 156 高田 晟光 相模原SSC 47.317 Q 

2 15 155 菊池 耕太 南牧中学校 51.435 Q 

3 24 152 髙見澤 涼 南牧中学校 51.624

4 30 165 山田 佑太 相模原SSC 54.590

5 34 166 黒岩 健人 相模原SSC 56.557

 

2/2 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  中学生・高校 男子 1000m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 34 1 1-1-1  1.33.429 

  2 129 横山 大希 関西学院高等部 21 2 2-1-1  1.34.593 

  3 156 高田 晟光 相模原SSC 13 3 1-1-1  1.34.419 

  4 151 山浦 大明 小海高校 8 4 2-2-1  1.35.172 

準決勝 5 150 岩下 聖 小海中学校   3 2-1  1.36.610 

  6 159 斉藤 慧 相模原SSC   3 2-1  1.40.034 

  7 157 斉藤 悠 相模原SSC   4 1-2  1.39.928 

  8 160 岩佐 暖 相模原SSC   4 2-1  1.39.044 

準々決勝 9 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S)   3 1  1.39.830 

  10 162 秋元 航太 相模原SSC   3 2  1.39.386 

  11 147 河合 健朗 川越SSC   3 2  1.40.474 

  12 131 近藤 良亮 愛知SSC   3 2  1.43.430 

  13 145 濱田 哲 川越SSC   4 2  1.39.286 

  14 141 松平 和也 川口SSC   4 2  1.39.933 

  15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC   4 2  1.41.947 

  16 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC   4 2  1.43.834 

予選 17 161 遠藤 拓 相模原SSC   3    1.42.379 

  18 146 新井 聖也 川越SSC   3    1.43.214 

  19 155 菊池 耕太 南牧中学校   3    1.43.593 

  20 149 菊池 浩樹 南牧中学校   3    1.44.246 

  21 163 千田 志輝 相模原SSC   3    1.44.632 

  22 136 小林 雄二 上諏訪中学校   3    1.45.958 

  23 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC   3    1.46.975 

  24 152 髙見澤 涼 南牧中学校   3    1.48.917 

  25 130 村上 友規 愛知SSC   4    1.43.473 

  26 158 矢沢 雄二 相模原SSC   4    1.45.083 

  27 153 岩下 稜 小海中学校   4    1.46.023 

  28 138 向 智和 名古屋SSC   4    1.49.013 

  29 135 丸山 拓真 上越SSC   4    1.52.052 

  30 165 山田 佑太 相模原SSC   4    1.52.181 

  31 143 右田 友陵 一宮中日SC(S)   4    1.54.416 

  32 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC   4    2.00.304 

  33 148 菅沼 悠兵 川越SSC   5    1.47.965 

  34 134 西村 隼斗 上越SSC   5    1.49.007 

  35 132 長谷川 滉佑 愛知SSC   5    1.57.446 

  36 166 黒岩 健人 相模原SSC   5    2.00.743 

  37 167 山野辺 諒 相模原SSC   5    2.02.140 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 34 1.35.141

2 2 129 横山 大希 関西学院高等部 21 1.35.495

3 3 156 高田 晟光 相模原SSC 13 1.35.837

4 4 151 山浦 大明 小海高校 8 1.38.072
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2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1000m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 1.47.171 Q 

2 4 151 山浦 大明 小海高校 1.47.269 Q 

3 6 159 斉藤 慧 相模原SSC 1.47.763

4 7 157 斉藤 悠 相模原SSC 1.48.112

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 156 高田 晟光 相模原SSC 1.34.419 Q CR 

2 3 129 横山 大希 関西学院高等部 1.34.593 Q CR 

3 5 150 岩下 聖 小海中学校 1.36.610

4 8 160 岩佐 暖 相模原SSC 2.02.138

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 156 高田 晟光 相模原SSC 1.38.874 Q 

2 6 160 岩佐 暖 相模原SSC 1.39.044 Q 

3 10 162 秋元 航太 相模原SSC 1.39.386

4 16 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC 1.43.843

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 129 横山 大希 関西学院高等部 1.39.482 Q 

2 7 150 岩下 聖 小海中学校 1.40.485 Q 

3 12 131 近藤 良亮 愛知SSC 1.49.670

4 13 145 濱田 哲 川越SSC 1.51.470

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 157 斉藤 悠 相模原SSC 1.39.928 Q 

2 8 159 斉藤 慧 相模原SSC 1.40.034 Q 

3 11 147 河合 健朗 川越SSC 1.40.474

4 15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC 1.41.947

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 1.33.429 Q CR 

2 5 151 山浦 大明 小海高校 1.35.172 Q 

3 9 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 1.39.830

4 14 141 松平 和也 川口SSC 1.39.933

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

中学生・高校 男子 1000m
予選 8組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 8 129 横山 大希 関西学院高等部 1.44.678 Q 

2 15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC 1.44.841 Q 

3 22 136 小林 雄二 上諏訪中学校 1.45.958

4 27 153 岩下 稜 小海中学校 1.46.023

5 33 148 菅沼 悠兵 川越SSC 1.47.965

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S) 1.40.376 Q 

2 10 141 松平 和也 川口SSC 1.40.515 Q 

3 23 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC 1.46.975

4 31 143 右田 友陵 一宮中日SC(S) 1.54.416

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 160 岩佐 暖 相模原SSC 1.41.131 Q 

2 12 162 秋元 航太 相模原SSC 1.42.651 Q 

3 20 149 菊池 浩樹 南牧中学校 1.44.246

4 26 158 矢沢 雄二 相模原SSC 1.45.083

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 7 159 斉藤 慧 相模原SSC 1.44.530 Q 

2 16 147 河合 健朗 川越SSC 1.45.542 Q 

3 24 152 髙見澤 涼 南牧中学校 1.48.917

4 29 135 丸山 拓真 上越SSC 1.52.052

5 37 167 山野辺 諒 相模原SSC 2.02.140

 

5組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 5 151 山浦 大明 小海高校 1.41.224 Q 

2 11 157 斉藤 悠 相模原SSC 1.41.435 Q 

3 17 161 遠藤 拓 相模原SSC 1.42.379

4 25 130 村上 友規 愛知SSC 1.43.473

5 34 134 西村 隼斗 上越SSC 1.49.007

 

6組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 6 156 高田 晟光 相模原SSC 1.41.347 Q 

2 13 131 近藤 良亮 愛知SSC 1.43.430 Q 

3 19 155 菊池 耕太 南牧中学校 1.43.593

1/2 ページスタートリスト・リザルト
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4 28 138 向 智和 名古屋SSC 1.49.013

5 35 132 長谷川 滉佑 愛知SSC 1.57.446

 

7組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 1.41.190 Q 

2 14 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC 1.43.834 Q 

3 21 163 千田 志輝 相模原SSC 1.44.632

4 30 165 山田 佑太 相模原SSC 1.52.181

5 36 166 黒岩 健人 相模原SSC 2.00.743

 

8組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 150 岩下 聖 小海中学校 1.39.182 Q 

2 9 145 濱田 哲 川越SSC 1.39.286 Q 

3 18 146 新井 聖也 川越SSC 1.43.214

4 32 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC 2.00.304
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公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 1000 最高順位 最高記録 備考

1 120 吉田 陵平 川口SSC 76   5 2 2 1 01-02-02 2.50.366 

2 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 76   6 1 1 4 01-01-04 2.50.275 

3 123 高見澤 匠 帝産クラブ 34     - 3 2  

4 127 重弘 喜一 相模原SSC 26   11 3 5 3 03-03-05 2.50.418 

5 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 8   16 7 4 5 04-05-07 2.52.011 

6 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 8   21 4 10 7 04-07-10 2.52.558 

7 128 田中 秀磨 相模原SSC 5   20 5 6 9 05-06-09 2.53.421 

8 122 林 莉輝 帝産クラブ 3   20 6 8 6 06-06-08 2.56.759 

9 121 梅田 匠 川越SSC     24 9 7 8 07-08-09 3.11.208 

10 116 笹川 淑樹 上越SSC     27 8 9 10 08-09-10 3.48.888 

124 油井 彪 Mエイトクラブ       - - -    
126 三井 颯人 Mエイトクラブ       - - -    
117 小池 諒 上越SSC       - - -    

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表
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公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生高学年 男子 1500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 34 1 1  2.50.275 

  2 120 吉田 陵平 川口SSC 21 2 1  2.50.366 

  3 127 重弘 喜一 相模原SSC 13 3 2  2.50.418 

  4 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 8 4 1  2.52.558 

  5 128 田中 秀磨 相模原SSC 5 5 2  2.53.421 

  6 122 林 莉輝 帝産クラブ 3 6 2  2.56.759 

予選 7 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ   3    2.52.011 

  8 116 笹川 淑樹 上越SSC   3    3.48.888 

  9 121 梅田 匠 川越SSC   4    3.11.208 

  123 高見澤 匠 帝産クラブ   Disq     

  124 油井 彪 Mエイトクラブ   DNS       

  126 三井 颯人 Mエイトクラブ   DNS       

  117 小池 諒 上越SSC   DNS       

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 34 2.50.275

2 2 120 吉田 陵平 川口SSC 21 2.50.366

3 3 127 重弘 喜一 相模原SSC 13 2.50.418

4 4 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 8 2.52.558

5 5 128 田中 秀磨 相模原SSC 5 2.53.421

6 6 122 林 莉輝 帝産クラブ 3 2.56.759

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 1500m
予選 3組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 2.50.585 Q 

2 4 127 重弘 喜一 相模原SSC 2.50.709 Q 

3 7 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 2.52.011

4 9 121 梅田 匠 川越SSC 3.11.208

- - 117 小池 諒 上越SSC DNS R297-2

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 120 吉田 陵平 川口SSC 2.54.145 Q 

2 5 122 林 莉輝 帝産クラブ 3.04.035 Q 

3 8 116 笹川 淑樹 上越SSC 3.48.888

- - 124 油井 彪 Mエイトクラブ DNS

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 2.58.940 Q 

2 6 128 田中 秀磨 相模原SSC 3.20.497 Q 

- - 123 高見澤 匠 帝産クラブ Disq

- - 126 三井 颯人 Mエイトクラブ DNS

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生高学年 男子 500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 34 1 1-1  53.201 

  2 120 吉田 陵平 川口SSC 21 2 1-1  53.476 

  3 123 高見澤 匠 帝産クラブ 13 3 2-1  53.581 

  4 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 8 4 2-2  53.814 

準決勝 5 127 重弘 喜一 相模原SSC   3 2  55.519 

  6 128 田中 秀磨 相模原SSC   3 2  56.262 

  7 121 梅田 匠 川越SSC   4 3  56.849 

  8 122 林 莉輝 帝産クラブ   4 3  57.667 

予選 9 116 笹川 淑樹 上越SSC   3    1.15.508 

  10 119 石野 賢志朗 イズミテクノ   4    56.934 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 34 53.201

2 2 120 吉田 陵平 川口SSC 21 53.476

3 3 123 高見澤 匠 帝産クラブ 13 53.581

4 4 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 8 53.814

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 500m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 54.143 Q 

2 3 123 高見澤 匠 帝産クラブ 54.233 Q 

3 6 128 田中 秀磨 相模原SSC 56.262

4 8 122 林 莉輝 帝産クラブ 57.667

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 120 吉田 陵平 川口SSC 54.189 Q 

2 4 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 54.404 Q 

3 5 127 重弘 喜一 相模原SSC 55.519

4 7 121 梅田 匠 川越SSC 57.317

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 500m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 123 高見澤 匠 帝産クラブ 56.277 Q 

2 5 127 重弘 喜一 相模原SSC 56.792 Q 

3 7 121 梅田 匠 川越SSC 56.849 q 

4 10 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 56.934

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 54.626 Q 

2 4 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 56.673 Q 

3 8 122 林 莉輝 帝産クラブ 58.384 q 

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 120 吉田 陵平 川口SSC 55.319 Q 

2 6 128 田中 秀磨 相模原SSC 57.922 Q 

3 9 116 笹川 淑樹 上越SSC 1.15.508

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  中学生・高校 男子 1000m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 144 渡辺 啓太 聖望学園スケー 34 1 1-1-1  1.33.429 

  2 129 横山 大希 関西学院高等部 21 2 2-1-1  1.34.593 

  3 156 高田 晟光 相模原SSC 13 3 1-1-1  1.34.419 

  4 151 山浦 大明 小海高校 8 4 2-2-1  1.35.172 

準決勝 5 150 岩下 聖 小海中学校   3 2-1  1.36.610 

  6 159 斉藤 慧 相模原SSC   3 2-1  1.40.034 

  7 157 斉藤 悠 相模原SSC   4 1-2  1.39.928 

  8 160 岩佐 暖 相模原SSC   4 2-1  1.39.044 

準々決勝 9 142 鷲野 聖 一宮中日SC(S)   3 1  1.39.830 

  10 162 秋元 航太 相模原SSC   3 2  1.39.386 

  11 147 河合 健朗 川越SSC   3 2  1.40.474 

  12 131 近藤 良亮 愛知SSC   3 2  1.43.430 

  13 145 濱田 哲 川越SSC   4 2  1.39.286 

  14 141 松平 和也 川口SSC   4 2  1.39.933 

  15 137 渡辺 瑠 東伏見SSC   4 2  1.41.947 

  16 139 鍬柄 秀太 香嵐渓SSC   4 2  1.43.834 

予選 17 161 遠藤 拓 相模原SSC   3    1.42.379 

  18 146 新井 聖也 川越SSC   3    1.43.214 

  19 155 菊池 耕太 南牧中学校   3    1.43.593 

  20 149 菊池 浩樹 南牧中学校   3    1.44.246 

  21 163 千田 志輝 相模原SSC   3    1.44.632 

  22 136 小林 雄二 上諏訪中学校   3    1.45.958 

  23 164 金子 友スネリンク゛ 相模原SSC   3    1.46.975 

  24 152 髙見澤 涼 南牧中学校   3    1.48.917 

  25 130 村上 友規 愛知SSC   4    1.43.473 

  26 158 矢沢 雄二 相模原SSC   4    1.45.083 

  27 153 岩下 稜 小海中学校   4    1.46.023 

  28 138 向 智和 名古屋SSC   4    1.49.013 

  29 135 丸山 拓真 上越SSC   4    1.52.052 

  30 165 山田 佑太 相模原SSC   4    1.52.181 

  31 143 右田 友陵 一宮中日SC(S)   4    1.54.416 

  32 140 柏木 敦詞 香嵐渓SSC   4    2.00.304 

  33 148 菅沼 悠兵 川越SSC   5    1.47.965 

  34 134 西村 隼斗 上越SSC   5    1.49.007 

  35 132 長谷川 滉佑 愛知SSC   5    1.57.446 

  36 166 黒岩 健人 相模原SSC   5    2.00.743 

  37 167 山野辺 諒 相模原SSC   5    2.02.140 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 120 吉田 陵平 川口SSC 34 1.50.347

2 2 123 高見澤 匠 帝産クラブ 21 1.50.519

3 3 127 重弘 喜一 相模原SSC 13 1.50.784

4 4 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 8 1.50.927

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 1000m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 120 吉田 陵平 川口SSC 1.53.819 Q 

2 4 127 重弘 喜一 相模原SSC 1.54.569 Q 

3 6 122 林 莉輝 帝産クラブ 1.56.631

4 7 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 2.10.393

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 1.49.920 Q 

2 3 123 高見澤 匠 帝産クラブ 1.50.101 Q 

3 5 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 1.50.111

4 8 121 梅田 匠 川越SSC 2.01.816

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生高学年 男子 1000m
予選 3組 各組上位2着＋2名進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 123 高見澤 匠 帝産クラブ 1.54.571 Q 

2 6 127 重弘 喜一 相模原SSC 1.57.562 Q 

3 7 121 梅田 匠 川越SSC 1.57.787 q 

4 10 116 笹川 淑樹 上越SSC 2.34.242

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 125 五十嵐 健祐 Mエイトクラブ 1.52.348 Q 

2 4 120 吉田 陵平 川口SSC 1.53.126 Q 

3 8 122 林 莉輝 帝産クラブ 1.59.455 q 

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 118 石野 慎太郎 イズミテクノ 1.54.758 Q 

2 5 119 石野 賢志朗 イズミテクノ 1.56.342 Q 

3 9 128 田中 秀磨 相模原SSC 2.01.810

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（総合順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 
順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 1500 500 1000 最高順位 最高記録 備考

1 101 吉永 一貴 愛知SSC 102   3 1 1 1 01-01-01 2.47.031 

2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 50   8 2 2 4 02-02-04 2.47.544 

3 110 斉藤 駿 相模原SSC 47   8 3 3 2 02-03-03 2.50.177 

4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 29   11 4 4 3 03-04-04 3.00.402 

5 103 小池 克典 イズミテクノ 5   15 5 5 5 05-05-05 3.00.611 

6 112 山越 和馬 相模原SSC 3   23 6 8 9 06-08-09 3.24.614 

7 102 宮田 昂育 イズミテクノ     19 7 6 6 06-06-07 3.18.343 

8 109 伊藤 岳 帝産クラブ     23 8 7 8 07-08-08 3.18.483 

9 114 金澤 拓音 相模原SSC     30 11 9 10 09-10-11 3.35.253 

10 108 原 泰 帝産クラブ     31 9 11 11 09-11-11 4.12.524 

11 113 山越 龍馬 相模原SSC     29 10 12 7 07-10-12 3.21.667 

12 104 大門 飛路 イズミテクノ     35 13 10 12 10-12-13 4.09.616 

13 115 林 伊吹 帝産クラブ     40 12 14 14 12-14-14 4.46.607 

14 107 市川 福円 帝産クラブ     40 14 13 13 13-13-14 4.15.969 

105 松津 秀太 宇都宮スケート       - - -    

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04http://www.short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生低学年 男子 1500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 34 1 1  2.47.031 

  2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 21 2 1  2.47.544 

  3 110 斉藤 駿 相模原SSC 13 3 2  2.50.177 

  4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 8 4 2  3.00.402 

  5 103 小池 克典 イズミテクノ 5 5 1  3.00.611 

  6 112 山越 和馬 相模原SSC 3 6 2  3.24.614 

予選 7 102 宮田 昂育 イズミテクノ   3    3.18.343 

  8 109 伊藤 岳 帝産クラブ   3    3.18.483 

  9 108 原 泰 帝産クラブ   3    4.12.524 

  10 113 山越 龍馬 相模原SSC   4    3.21.667 

  11 114 金澤 拓音 相模原SSC   4    3.35.253 

  12 115 林 伊吹 帝産クラブ   4    4.46.607 

  13 104 大門 飛路 イズミテクノ   5    4.09.616 

  14 107 市川 福円 帝産クラブ   5    4.15.969 

  105 松津 秀太 宇都宮スケート   DNS       

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 34 2.47.031 CR 

2 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 21 2.47.544 CR 

3 3 110 斉藤 駿 相模原SSC 13 2.50.177 CR 

4 4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 8 3.00.402

5 5 103 小池 克典 イズミテクノ 5 3.00.611

6 6 112 山越 和馬 相模原SSC 3 3.24.614

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 1500m
予選 3組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 2.51.580 Q CR 

2 5 111 髙橋 泰地 相模原SSC 3.03.804 Q 

3 8 109 伊藤 岳 帝産クラブ 3.18.483

4 11 114 金澤 拓音 相模原SSC 3.35.253

5 13 104 大門 飛路 イズミテクノ 4.09.616

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 103 小池 克典 イズミテクノ 3.04.986 Q 

2 6 112 山越 和馬 相模原SSC 3.29.015 Q 

3 9 108 原 泰 帝産クラブ 4.12.524

4 12 115 林 伊吹 帝産クラブ 4.46.607

- - 105 松津 秀太 宇都宮スケート DNS

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 2.53.035 Q 

2 4 110 斉藤 駿 相模原SSC 2.53.380 Q 

3 7 102 宮田 昂育 イズミテクノ 3.18.343

4 10 113 山越 龍馬 相模原SSC 3.21.667

5 14 107 市川 福円 帝産クラブ 4.15.969

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生低学年 男子 500m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 34 1 1-1  54.408 

  2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 21 2 1-1  55.388 

  3 110 斉藤 駿 相模原SSC 13 3 2-1  55.563 

  4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 8 4 2-1  56.841 

準決勝 5 103 小池 克典 イズミテクノ   3 2  56.938 

  6 102 宮田 昂育 イズミテクノ   3 2  1.00.154 

  7 109 伊藤 岳 帝産クラブ   4 2  1.02.695 

  8 112 山越 和馬 相模原SSC   4 2  1.06.190 

予選 9 114 金澤 拓音 相模原SSC   3    1.06.351 

  10 104 大門 飛路 イズミテクノ   3    1.14.046 

  11 108 原 泰 帝産クラブ   3    1.18.471 

  12 113 山越 龍馬 相模原SSC   3    1.22.752 

  13 107 市川 福円 帝産クラブ   4    1.19.507 

  14 115 林 伊吹 帝産クラブ   4    1.34.890 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード

1/1 ページ公式順位表

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/totallist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 34 54.408 CR 

2 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 21 55.632 CR 

3 3 110 斉藤 駿 相模原SSC 13 56.269

4 4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 8 59.401

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 500m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 55.388 Q CR 

2 3 110 斉藤 駿 相模原SSC 55.563 Q CR 

3 6 102 宮田 昂育 イズミテクノ 1.00.154

4 8 112 山越 和馬 相模原SSC 1.06.933

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 54.848 Q CR 

2 4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 56.841 Q 

3 5 103 小池 克典 イズミテクノ 56.938

4 7 109 伊藤 岳 帝産クラブ 1.02.695

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト

2009/10/04https://short-track.jp/members/comp/resultlist_sts.php



公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 55.543 Q CR 

2 7 109 伊藤 岳 帝産クラブ 1.03.893 Q 

3 11 108 原 泰 帝産クラブ 1.18.471

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 111 髙橋 泰地 相模原SSC 58.699 Q 

2 5 103 小池 克典 イズミテクノ 59.327 Q 

3 10 104 大門 飛路 イズミテクノ 1.14.046

4 14 115 林 伊吹 帝産クラブ 1.34.890

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 56.781 Q 

2 6 102 宮田 昂育 イズミテクノ 1.01.813 Q 

3 12 113 山越 龍馬 相模原SSC 1.22.752

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 110 斉藤 駿 相模原SSC 59.161 Q 

2 8 112 山越 和馬 相模原SSC 1.06.190 Q 

3 9 114 金澤 拓音 相模原SSC 1.06.351

4 13 107 市川 福円 帝産クラブ 1.19.507
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公式 順位表（距離別順位）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会

 

  小学生低学年 男子 1000m
 

ラウンド 順位 No 氏名 所属 得点 順位点 順位数 最高記録 備考

決勝 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 34 1 1-1  1.50.969 

  2 110 斉藤 駿 相模原SSC 21 2 2-1  1.52.320 

  3 111 髙橋 泰地 相模原SSC 13 3 2-1  1.57.973 

  4 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 8 4 1-1  1.53.127 

準決勝 5 103 小池 克典 イズミテクノ   3 2  1.57.999 

  6 102 宮田 昂育 イズミテクノ   3 2  2.05.459 

  7 113 山越 龍馬 相模原SSC   4 2  2.08.339 

  8 109 伊藤 岳 帝産クラブ   4 2  2.10.342 

予選 9 112 山越 和馬 相模原SSC   3    2.10.089 

  10 114 金澤 拓音 相模原SSC   3    2.21.652 

  11 108 原 泰 帝産クラブ   3    2.36.135 

  12 104 大門 飛路 イズミテクノ   3    2.43.920 

  13 107 市川 福円 帝産クラブ   4    2.43.753 

  14 115 林 伊吹 帝産クラブ   4    3.09.722 

 
レフェリー

Ｃ・スチュワード
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 34 1.50.969 CR 

2 2 110 斉藤 駿 相模原SSC 21 1.52.320 CR 

3 3 111 髙橋 泰地 相模原SSC 13 1.59.487

4 4 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 8 2.03.604
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 1000m
準決勝 2組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 1.53.077 Q CR 

2 4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 1.57.973 Q 

3 5 103 小池 克典 イズミテクノ 1.57.999

4 7 113 山越 龍馬 相模原SSC 2.08.339

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 1.53.127 Q CR 

2 3 110 斉藤 駿 相模原SSC 1.53.297 Q CR 

3 6 102 宮田 昂育 イズミテクノ 2.05.459

4 8 109 伊藤 岳 帝産クラブ 2.10.342
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

小学生低学年 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 4 111 髙橋 泰地 相模原SSC 2.00.929 Q 

2 5 103 小池 克典 イズミテクノ 2.01.082 Q 

3 12 104 大門 飛路 イズミテクノ 2.43.920

4 14 115 林 伊吹 帝産クラブ 3.09.722

 

2組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 101 吉永 一貴 愛知SSC 1.52.013 Q CR 

2 8 109 伊藤 岳 帝産クラブ 2.11.473 Q 

3 10 114 金澤 拓音 相模原SSC 2.21.652

 

3組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 2 106 右田 成恒 一宮中日SC(S) 1.56.669 Q 

2 6 102 宮田 昂育 イズミテクノ 2.06.675 Q 

3 11 108 原 泰 帝産クラブ 2.36.135

 

4組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 3 110 斉藤 駿 相模原SSC 1.59.806 Q 

2 7 113 山越 龍馬 相模原SSC 2.09.994 Q 

3 9 112 山越 和馬 相模原SSC 2.10.089

4 13 107 市川 福円 帝産クラブ 2.43.753
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

オープン参加 女子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 54 牛山 千種 東京女子大学 34 3.00.351

2 2 53 羽田 梨子 東京女子体育大 21 3.05.474

3 3 52 中村 今日子 東京女子体育大 13 3.22.052
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

オープン参加 女子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 54 牛山 千種 東京女子大学 34 56.564

2 2 52 中村 今日子 東京女子体育大 21 56.716

3 3 53 羽田 梨子 東京女子体育大 13 1.02.298

 

1/1 ページスタートリスト・リザルト
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

オープン参加 女子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 54 牛山 千種 東京女子大学 34 2.01.078

2 2 52 中村 今日子 東京女子体育大 21 2.01.134

3 3 53 羽田 梨子 東京女子体育大 13 2.01.577
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

オープン参加 男子 1500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 51 岡田 誠 神奈川大学 34 2.39.769
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

オープン参加 男子 500m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 51 岡田 誠 神奈川大学 34 49.394
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公式 順位表（ラウンド別）

（ショートトラック競技）

 

第12回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート選手権やまびこ大会 平成21年10月4日

 

オープン参加 男子 1000m
決勝 

 

1組

着順 総合 No.   氏名   所属   得点   タイム   備考

1 1 51 岡田 誠 神奈川大学 34 1.39.699
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